
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
jako organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1748/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221477311 ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

 

50 Spr 1252/2014 

 

 

R o z h o d n u t í   č.8 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2014. 

 

V souvislosti se změnou v personálním obsazením soudu a k upřesnění některých ustanovení   

 

měním 

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z.č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2014 

 

takto : 

 

 

I. Dnem 30.11.2014 končí přidělení asistentky soudce Mgr.Pilzové soudkyním 

JUDr.Venclíkové a Mgr. Janitorové Sixtové.  

 

II.  S  účinností od 1.12.2014 je asistentka soudce Mgr.Pilzová přidělena výlučně soudkyni 

JUDr.Písaříkové – výše nápadu věcí do senátu soudkyně JUDr.Písaříkové se nemění. 

 

III. S účinností od 1.12.2014  asistent soudce  Mgr. Hošek  provádí úkony a  rozhoduje 

v rozsahu stanoveném  právními předpisy (s výjimkou úkonů či rozhodnutí, které dle zákona 

náleží soudci) ve věcech, v nichž jsou zákonnými soudkyněmi JUDr.Venclíková a 

Mgr.Janitorová Sixtová. 

 

IV.   S účinností od 1.12.2014 ustanovení článku III.3.3. odst. 5  rozvrhu práce nově zní : 

 

„5/ Nemůže-li zákonného soudce v době jeho nepřítomnosti zastoupit jeho první, resp. druhý 

zastupující soudce, je dalším zastupujícím soudcem ten, kdo prvního zastupujícího soudce 

zastupuje jako první, resp. druhý v pořadí a není-li to možné,  ten, kdo druhého zastupujícího 

soudce zastupuje jako první, resp. druhý v pořadí dle pravidel pro zastupování uvedených 

v části II rozvrhu práce.“ 

 

V.   S účinností od 1.12.2014 se v článku III.3.3. rozvrhu práce za shora uvedený odstavec 5 

vkládá odstavec 5a, který zní : 

 

„5a/ Ve výjimečných případech, nelze-li zajistit zástup soudce dle pravidel stanovených 

v předchozím odstavci, určí zastupujícího soudce předseda  soudu svým opatřením. Za takto 

určeného zastupujícího soudce se považuje i ten soudce, který ve formuláři žádosti o čerpání 

http://www.justice.cz/


dovolené svým podpisem potvrdí prohlášení, že zástup soudce žádajícího o dovolenou  zajistí 

- uvedené platí jen tehdy, vyjádří-li   předseda nebo místopředseda soudu s čerpáním dovolené 

souhlas.“ 

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

 

 Praha,  dne 27. listopadu 2014 

 

 

JUDr. Michal Princ 

předseda Obvodního soudu  

pro Prahu 3 

  

 


